证券代码：300733                  证券简称：西菱动力              公告编号：2021-038

成都西菱动力科技股份有限公司

关于撤销 2020 年第六次临时股东大会相关议案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

成都西菱动力科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 22 日召

开第三届董事会第十四次会议，审议通过了《关于撤销 2020 年第六次临时股东大会

相关议案的议案》，现将相关情况公告如下：

因国家市场监督管理部门推出经营范围规范化表述系统，公司经营范围现有表

述暂时无法与新推出的系统进行有效衔接，为不影响公司经营管理活动的正常开展，

公司拟撤销 2020 年第六次临时股东大会《关于变更公司经营范围的议案》《关于修

订公司章程的议案》两项议案。

该议案尚需提交公司股东大会审议批准。

成都西菱动力科技股份有限公司董事会

2021 年 4 月 24 日